
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 77/MR/TÚ/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace – technická studie: II/220 a III/210 47 Silniční obchvat Nejdek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000319“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace – technická
studie: II/220 a III/210 47 Silniční obchvat Nejdek" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Sídlo: Bozděchova 1668/13a
50002 Hradec Králové

IČO: 27466868

Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2025 15:06

Nabídková cena: 574 750,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: SUDOP PRAHA a.s.

Sídlo: Olšanská 2643/1a
13000 Praha

IČO: 25793349

Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2025 17:39

Nabídková cena: 1 143 450,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

1 /3



Název: Valbek, spol. s r.o.

Sídlo: Vaňurova 505/17
46007 Liberec

IČO: 48266230

Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2025 14:50

Nabídková cena: 1 743 368,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace – technická studie: II/220 a III/210 47 Silniční obchvat
Nejdek":

Název: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Sídlo: Bozděchova 1668/13a
50002 Hradec Králové

IČO: 27466868

Nabídková cena: 574 750,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) doložen výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě"
b) doložen výpis z obchodního rejstříku
c) osvědčení o autorizaci v oboru:
- dopravní stavby = autorizovaný inženýr, Ing. Miloš Burianec
- mosty a inženýrské konstrukce = autorizovaný inženýr, Ing. Jan Felgr
d) prohlášení, že jsou obě autorizované osoby kmenovými zaměstnanci dodavatele nebo, že mají tyto
osoby uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doložena smlouva o spolupráci při prokázání splnění
kvalifikace a smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo mezi Dopravně inženýrská kancelář s. r. o. a
autorizovanou osobou Ing. Jan Felgr.
Autorizovaná osoba Ing. Miloš Burianec vystupuje jako jednatel společnosti.

PODDODAVATEL
Ing. Jan Felgr = doloženo čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 22.04.2025 a výpis
z živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 2. V
obchodním rejstříku není poddodavatel zapsán.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- doložen seznam zakázek ze dne 22.04.2025
1. Územně technická studie pro vymezení koridoru a proveditelnosti nově vzniklého obchvatu kolem obce
Postřižín
2. II/152 Moravské Budějovice - obchvat

2 /3



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.05.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-05-06T10:43:14+0200
	Ing. Jiří Šlachta




